1

CÔNG TY CỔ PHẦN

NGK SANNA KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/NQ-ĐHĐCĐ Cam Ranh, ngày 27 tháng 5 năm 2022

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2022

CÔNG TY CP NGK SANNA KHÁNH HÒA

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày

17/06/2020;

- Căn cứ Luật Chứng Khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội thông qua ngày

ngày 26/11/2019;

- Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP NGK Sanna Khánh

Hòa;

- Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên 2022 Công ty CP NGK

Sanna Khánh Hòa ngày 27/5/2022,

Ngày 27/5/2022, Đại hội đồng Cổ đông Công ty CP NGK Sanna Khánh Hòa tổ

chức với sự tham gia của 25 Cổ đông và đại diện Cổ đông, sở hữu và đại diện sở hữu

cho 3. 624.038 cổ phần có quyền biểu quyết, chiếm 72,4808% tổng số cổ phần có quyền

biểu quyết của Công ty.

Sau khi nghe nội dung các Báo cáo và Tờ trình, Đại hội đã thảo luận và biểu quyết

nhất trí thông qua Nghị quyết với các nội dung như sau:

Điều 1: Các Báo cáo tại Đại hội

 Báo cáo hoạt động kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2021, phương

hướng nhiệm vụ và giải pháp thực hiện năm 2022:

Tỷ lệ biểu quyết tán thành: 3.663.510 cổ phần, chiếm 73,2702% số cổ phần có

quyền biểu quyết dự họp.

 Báo cáo hoạt động của HĐQT đánh giá công tác quản lý điều hành công ty

năm 2021 và kế hoạch hoạt động năm 2022:

Tỷ lệ biểu quyết tán thành: 3.663.510 cổ phần, chiếm 73,2702% số cổ phần có

quyền biểu quyết dự họp.

 Báo cáo hoạt động của BKS năm 2021 và kế hoạch hoạt động năm 2022:

Tỷ lệ biểu quyết tán thành: 3.663.510 cổ phần, chiếm 73,2702% số cổ phần có

quyền biểu quyết dự họp.

Điều 2: Các Tờ trình tại Đại hội

 Tờ trình thông qua báo cáo tài chính năm 2021 của Công ty đã kiểm toán:

Tỷ lệ biểu quyết tán thành: 3.663.510 cổ phần, chiếm 73,2702% số cổ phần có

quyền biểu quyết dự họp.

2

 Tờ trình phương án phân phối lợi nhuận năm 2021 và kế hoạch phân phối lợi

nhuận năm 2022:

Phân phối lợi nhuận thực hiện năm 2021

Stt Nội dung Tỷ lệ

kế hoạch

Tỷ lệ

thực hiện

Số tiền (VNĐ)

I Lợi nhuận sau thuế theo BCTC

năm 2021

LNST LNST 1.410.557.960

II Lợi nhuận sau thuế theo BCTC

năm 2021 được phân phối

LNST LNST 1.410.557.960

1 Thù lao HĐQT, BKS 0,5% 0,5% 7.052.790

2 Quỹ khen thưởng ban điều hành 0,5% 0,5% 7.052.790

3 Quỹ đầu tư phát triển 16% 16% 225.689.274

4 Quỹ khen thưởng phúc lợi 17% 17% 239.794.852

5 Chia cổ tức cho cổ đông 66% 66% 930.968.254

6 Tỷ lệ chi trả cổ tức năm 2021

bằng tiền làm tròn (tính theo

mệnh giá 10.000đ/cổ phần)

1,65% 1,86% 186,19

Kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2022

Stt Nội dung Tỷ lệ

1 Lợi nhuận sau thuế TNDN LNTT-20% thuế TNDN

2 Thù lao HĐQT, BKS LNST x 0,5%

3 Quỹ khen thưởng ban điều hành LNST x 0,5%

4 Quỹ đầu tư phát triển LNST x 16%

5 Quỹ khen thưởng phúc lợi LNST x 17%

6 Chia cổ tức cho cổ đông LNST x 66%

Tỷ lệ biểu quyết tán thành: 3.663.510 cổ phần, chiếm 73,2702% số cổ phần có

quyền biểu quyết dự họp.

 Tờ trình mức thù lao năm 2021 và kế hoạch mức thù lao năm 2022 Hội đồng

quản trị, Ban kiểm soát:

Thù lao của Hội đồng quản trị năm 2021

STT Đối tượng Số người Mức thù lao Tổng mức thù lao

3

   01 người/đồng /tháng năm 2021

01 Chủ tịch HĐQT 01 3.000.000 36.000.000

02 Thành viên HĐQT 04 2.400.000 115.200.000

TỔNG CỘNG 151.200.000

Thù lao của Ban kiểm soát năm 2021

STT Đối tượng Số người
Mức thù lao

01 người/đồng /tháng
Tổng mức thù

lao năm 2021

01 Trưởng BKS 01 2.100.000 25.200.000

02 Thành viên BKS 02 1.500.000 36.000.000

TỔNG CỘNG 61.200.000

Kế hoạch thù lao của Hội đồng quản trị năm 2022

STT

Đối tượng
Số

người

Mức thù lao 01

người/đồng/tháng

Tổng mức

thù lao 01

tháng

Tổng mức

thù lao 01

năm

1 Chủ tịch HĐQT 01 4.000.000 4.000.000 48.000.000

2 Thành viên HĐQT 04 3.200.000 12.800.000 153.600.000

TỔNG CỘNG  201.600.000

Kế hoạch thù lao của Ban kiểm soát năm 2022

STT

Đối tượng

Số người

Mức thù lao 01

người

/đồng/tháng

Tổng mức thù

lao 01 tháng

Tổng mức

thù lao 01

năm

1 Trưởng BKS 01 2.800.000 2.800.000 33.600.000

2 Thành viên BKS 02 2.000.000 4.000.000 48.000.000

TỔNG CỘNG  81.600.000

Tỷ lệ biểu quyết tán thành: 3.663.510 cổ phần, chiếm 73,2702% số cổ phần có

quyền biểu quyết dự họp.

 Tờ trình lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2022:

Tỷ lệ biểu quyết tán thành: 3.663.510 cổ phần, chiếm 73,2702% số cổ phần có

quyền biểu quyết dự họp.

 Tờ trình bầu cử Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2022 - 2027:

Tỷ lệ biểu quyết tán thành: 3.663.510 cổ phần, chiếm 73,2702% số cổ phần có

quyền biểu quyết dự họp.

 Tờ trình bầu cử Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2022 - 2027:

Tỷ lệ biểu quyết tán thành: 3.663.510 cổ phần, chiếm 73,2702% số cổ phần có

quyền biểu quyết dự họp.

KẾT QUẢ BẦU CỬ:

Họ và tên Chức danh Tỷ lệ bầu cử

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

	Điều 1: Các Báo cáo tại Đại hội
	 Báo cáo hoạt động của HĐQT đánh giá công tác quản lý điều hành công ty năm 2021 và kế hoạch hoạt động năm 2022:
	 Báo cáo hoạt động của BKS năm 2021 và kế hoạch hoạt động năm 2022:
	Điều 2: Các Tờ trình tại Đại hội
	 Tờ trình phương án phân phối lợi nhuận năm 2021 và kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2022:
	 Tờ trình mức thù lao năm 2021 và kế hoạch mức thù lao năm 2022 Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát:
	 Tờ trình lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2022:
	 Tờ trình bầu cử Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2022 - 2027:
	 Tờ trình bầu cử Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2022 - 2027:
	KẾT QUẢ BẦU CỬ:

		2022-06-10T10:44:58+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NƯỚC GIẢI KHÁT SANNA KHÁNH HÒA
	I am the author of this document